

Dane dotyczące Skonsolidowanego Raportu Kwartalnego GK LW Bogdanka za I półrocze 2020 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	I półrocze 2020 r.	I półrocze 2019 r.	I półrocze 2020 r.	I półrocze 2019 r.
Przychody ze sprzedaży	849 011	1 098 336	191 163	256 142
Zysk operacyjny	49 900	241 807	11 235	56 392
Zysk przed opodatkowaniem	47 010	243 077	10 585	56 688
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	36 669	197 923	8 256	46 157
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	36 559	197 730	8 232	46 112
- przypadający na udziały mniejszości	110	193	25	45
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-2 151	-633	-484	-148
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	34 518	197 290	7 772	46 010
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	1,07	5,81	0,24	1,36
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	220 131	333 536	49 565	77 784
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-334 906	-237 902	-75 407	-55 481
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-3 581	-3 959	-806	-923
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-118 356	91 675	-26 649	21 379
	30.06.2020 r.	31.12.2019 r.	30.06.2020 r.	31.12.2019 r.
Aktywa trwałe	3 739 678	3 509 780	837 366	824 182
Aktywa obrotowe	635 432	742 684	142 282	174 400
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	4 375 110	4 252 464	979 648	998 583
Zobowiązania długoterminowe	679 559	649 800	152 163	152 589
Zobowiązania krótkoterminowe	432 531	374 162	96 850	87 862
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	3 252 551	3 218 143	728 292	755 699
Udziały nie dające kontroli	10 469	10 359	2 344	2 433
Kapitał własny razem	3 263 020	3 228 502	730 636	758 131

Dane dotyczące Raportu Kwartalnego LW Bogdanka SA za I półrocze 2020 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	I półrocze 2020 r.	I półrocze 2019 r.	I półrocze 2020 r.	I półrocze 2019 r.
Przychody ze sprzedaży	846 970	1 095 880	190 703	255 569
Zysk operacyjny	45 414	236 084	10 225	55 057
Zysk przed opodatkowaniem	43 732	238 837	9 847	55 699
Zysk netto roku obrotowego	34 041	194 779	7 665	45 424
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-2 151	-633	-484	-148
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	31 890	194 146	7 180	45 277
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	1,00	5,73	0,23	1,34
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	204 696	317 516	46 089	74 048
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-331 949	-233 438	-74 741	-54 440
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 695	-1 942	-382	-453
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-128 948	82 136	-29 034	19 155
	30.06.2020 r.	31.12.2019 r.	30.06.2020 r.	31.12.2019 r.
Aktywa trwałe	3 719 181	3 485 102	832 777	818 387
Aktywa obrotowe	607 002	723 281	135 916	169 844
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	4 326 183	4 208 383	968 693	988 231
Zobowiązania długoterminowe	664 197	632 875	148 723	148 615
Zobowiązania krótkoterminowe	423 226	368 638	94 766	86 565
Kapitał własny razem	3 238 760	3 206 870	725 204	753 052